
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. gruodžio 05 d.

Nr. 2014-339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kredito unija "Vilniaus kreditas", kodas 302586230
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 3237044

Kredito unija "Vilniaus kreditas", j.a.k. 302586230 (toliau - Unija), informuoja, kad 2014-12-29 16:00 val. adresu: Teatro
g. 9A-12, Vilnius, įvyks Unijos neeilinis visuotinis narių susirinkimas. Susirinkimas šaukiamas Unijos valdybos iniciatyva
ir sprendimu. Tuo atveju, jeigu nebus kvorumo, 2014-12-31 13:00 val. tuo pačiu adresu šaukiamas pakartotinis visuotinis
narių susirinkimas, kuris turės teisę priimti sprendimus ir nesant kvorumo. Susirinkimo darbotvarkė: Kredito unijos organų
ir paskolų komiteto narių rinkimai.

Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, Unijos nariai gali susipažinti nuo 2014-12-23 adresu: Teatro g.
9A-12, Vilnius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Liberta VJ", kodas 302919368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3237144

MB "Liberta VJ" įmonės kodas 302919368, adresas Islandijos pl. 95-57, Kaunas yra likviduojama nuo 2014-11-26.
Likvidatorė Asta Surginienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEIMA", kodas 121400447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 7-15
Pranešimo Nr. 3237148

Pranešame, kad likviduojama uždaroji akcinė bendrovė "ŽEIMA", įmonės kodas 121400447, buveinė Skroblų g. 7-15,
Vilnius. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Trangas", kodas 303448976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3237066

Informuojame, jog remiantis 2014 m.  lapkričio mėn.  26 d. visuotinio akcininkų susirinkimo protokolu  UAB ''Trangas'' (įm.
k. 303448976) pavadinimas keičiamas į uždaroji akcinė bendrovė "EXPOSEIT Wood".

- - -

UAB "Red Shadow Art", kodas 302862885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-11
Pranešimo Nr. 3237146

Pranešame, kad UAB "Red Shadow Art", į.k. 302862885, esanti adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-11,
keičia pavadinimą į UAB "Rusicona".

- - -

Team Gate UAB, kodas 302861071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3237164

Team Gate UAB (juridinio asmens kodas 302861071, registruotos buveinės adresas J. Jasinskio g. 16A, Vilnius, Lietuvos
Respublika) vienintelio akcininko sprendimu nutarta pakeisti juridinio asmens pavadinimą: iš Team Gate UAB į BB
Investments UAB.

1.10 Pertvarkymas

MB AVERITAS, kodas 302915576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 35-3
Pranešimo Nr. 3237147

Pranešama, kad MB AVERITAS, kodas 302915578, buveinė Mažeikių m., Žemaitijos g. 35-3, pertvarkoma į UAB
"Averitas", kuri perims visas pertvarkomos bendrijos teises ir pareigas, turtą ir įsipareigojimus. Su pertvarkymo
dokumentais iki 2014-12-12 galima susipažinti bendrijos buveinėje.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 5

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

A. Taručio personalinė įmonė, kodas 121822669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 58-6
Pranešimo Nr. 3237045

- - -

UAB "Podkluch", kodas 302946881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237046

- - -

UAB "ORFĖJA", kodas 302617793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237047

- - -

UAB "OGNIJA", kodas 302616588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237048

- - -

UAB "TNM INVEST", kodas 302615290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237049

- - -

UAB "ARBOS LT GROUP", kodas 302676247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237050

- - -

UAB "Asmadej", kodas 302659956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237051

- - -

UAB "ARILIS", kodas 302430797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237052

- - -

UAB "Lamora", kodas 302936378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237053

- - -

UAB "LINTELA", kodas 302659810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237054

- - -

UAB "Liseta", kodas 302860400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237055

- - -

UAB "Ruslo Capital", kodas 302700068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237056

- - -

UAB "Rizwan International", kodas 302614224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237057

- - -

UAB "Real sports LT", kodas 302667974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237058

- - -

UAB PROGREDUS, kodas 302251171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237059

- - -

UAB "Profashion Garments", kodas 302667198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237060

- - -

UAB "POLITECH TRADING", kodas 302473528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237061

- - -

UAB "PIREMA", kodas 302608328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237062

- - -

UAB PIETUS IN, kodas 302482018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237063

- - -

Deimanto Vinsko įmonė, kodas 125308964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 83-24
Pranešimo Nr. 3237064

- - -

UAB "ORIJUS", kodas 302648803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237065

- - -

E. Vaišnoraitės individuali įmonė "BALTOJI AGLIJA", kodas 123685436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 83-24
Pranešimo Nr. 3237145

- - -

UAB "Siltus", kodas 303197470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237149

- - -

UAB "Molnerus", kodas 303197456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237150

- - -

UAB "Vilnauta", kodas 303199090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237151

- - -

UAB "Mileksa", kodas 303372432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237152

- - -

UAB "Nedrus", kodas 303372457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237153

- - -

UAB "Dinestra", kodas 303372425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237155

- - -

UAB "Meltrus", kodas 303372418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237157

- - -

UAB "Gintrus", kodas 303372813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237158

- - -

UAB "Nivelsa", kodas 303371049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237159

- - -

UAB "Niltrus", kodas 303205629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237160

- - -

UAB "Melgus", kodas 303204541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237161

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Lords LB capital partners", kodas 302584165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3237163

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Teisės sprendimai", kodas 303479936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 109-53
Pranešimo Nr. 3237266

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: PETRAS KLIMAVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 10

Vilniaus miesto Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų namų Bajorų Sodų 2-oji g. 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 23, 24, 25, 25A, 26, 28, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38 savininkų bendrija "Bajorų perlas", kodas 303480059
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 2-oji g. 14-1
Pranešimo Nr. 3237267

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: ARŪNAS PETRULĖNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šiaulių rajono socialinių darbuotojų bendruomenė, kodas 303481353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. K. Donelaičio g. 49
Pranešimo Nr. 3237268

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: JOLANTA KALINAUSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rokveža", kodas 303481360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajoriškių k.
Pranešimo Nr. 3237269

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: MAREKAS GLAVACKIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sostinės šaudymo sporto sąjunga, kodas 303481378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39A-4
Pranešimo Nr. 3237270

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: DARIUS ŽVIRONAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maneo", kodas 303481855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3237271

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SASUPRA", kodas 303481385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Jokūbiškių k. 4
Pranešimo Nr. 3237272

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: ARNOLDAS JASTREMSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 11

UAB "Verslo prieiga", kodas 303481887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3237273

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 150000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amoda", kodas 303481862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3237274

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amicus Pharma", kodas 303481894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3237275

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Luksalis", kodas 303481905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 115-36
Pranešimo Nr. 3237276

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: EVALDAS ŽARKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mureina", kodas 303481937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3237277

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: ALICIJA ČIVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Nikvera", kodas 303481944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Bažnyčios g. 23-36
Pranešimo Nr. 3237278

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: VERONIKA GANŽA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 12

- - -

UAB "JM Seven Traders", kodas 303481403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9B-24
Pranešimo Nr. 3237279

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: VYTAUTAS MARTINAITIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gėrimų meistrai", kodas 303481951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 38-14
Pranešimo Nr. 3237280

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: EDVINAS ŠUMSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Žongliravimo menas", kodas 303481392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-53
Pranešimo Nr. 3237281

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: MANTAS MARKEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Delta strategijos", MB, kodas 303481912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-18
Pranešimo Nr. 3237282

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: TADAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslo vystymo konsultacijos", kodas 303479459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3237283

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: SHAMS ALDEEN SHAMS ALDEEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gaupa", kodas 303481969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 4-65
Pranešimo Nr. 3237284

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: ANDRIUS LOKŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 13

- - -

MB "Tobulai", kodas 303481435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 10-8A
Pranešimo Nr. 3237285

Įregistravimo data: 2014-12-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

"Zuridos grupė", MB, kodas 303482359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 31-14
Pranešimo Nr. 3237286

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: ZUZANA DAMBRAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"EIGULIŲ" GARAŽŲ EKSPLOATAVIMO BENDRIJA, kodas 303481467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 16A
Pranešimo Nr. 3237287

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: VLADIMIRAS SAVELJEVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bravorenta", kodas 303482366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3237288

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: IGNAS KUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vox proxima, MB, kodas 303481474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Perkūno g. 32
Pranešimo Nr. 3237289

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: MINDAUGAS GLODAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "12 colių renginiai", kodas 303482373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3237290

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: ALEKSANDRAS SAKUTIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 14

Medžiotojų klubas "Mūsų vėjas", kodas 303481481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. P. Paulaičio g. 13E
Pranešimo Nr. 3237291

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: KĘSTUTIS SUTKUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vienasmenis valdymo organas-vadovas.

- - -

VšĮ Minijos žirgynas, kodas 303481517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kalniškių k. A. Plechavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 3237292

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: REGINA SOFIA VEIGEL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kastinga", kodas 303481524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Labardžių k. Įmonės g. 1-1
Pranešimo Nr. 3237293

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: INGA JOCYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Klaipėdos metalo konstrukcijų gamykla, kodas 303481442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 3237294

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: ALEKSANDR AFANASJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ligajos NT", kodas 303481531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 3237295

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: VIDMANTAS JURKA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 5907 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 59070 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AVALON TRADE, UAB, kodas 303481428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3237296

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: JEVGENIJ KIRILLOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 15

MB "Ardartas", kodas 303482398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3237297

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: DARIUS GLAVECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viletus", kodas 303482380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3237298

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arfika", kodas 303482409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3237299

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 150000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 150000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Raidava", kodas 303481410
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pelkių g. 11
Pranešimo Nr. 3237300

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: RAIMONDAS TANDZEGOLSKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Olesus", kodas 303482416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3237301

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lintega", kodas 303482430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3237302

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 16

UAB "Tekstilės gaminiai", kodas 303482448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3237303

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tarp eilučių", kodas 303482455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-37
Pranešimo Nr. 3237304

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: AISTĖ TAMULEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sporto komisas", kodas 303482462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3237305

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: PAVELAS DEIČKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elama", kodas 303482487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3237306

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: NATALJA BOROŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Visuomenės raidos centras, kodas 303482494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 51
Pranešimo Nr. 3237307

Įregistravimo data: 2014-12-04. Vadovas: RŪTA GUSTAINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AGROLIS", kodas 110696564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k. Parko g. 7-1
Pranešimo Nr. 3237244

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Klaslanga", kodas 300000156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3237245

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vidos Šapokaitės įmonė, kodas 124348895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 39-60
Pranešimo Nr. 3237246

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

P. Kubiliaus paslaugų įmonės Palangos filialas, kodas 125179341
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 91
Pranešimo Nr. 3237247

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GYRATUS", kodas 125940729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 3237248

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Šipailienės individuali įmonė, kodas 126008731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 4-5
Pranešimo Nr. 3237249

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietava", kodas 132755428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 3237250

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Efezas" ir Ko, kodas 135611618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 39-51
Pranešimo Nr. 3237251

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

I. Banackienės individuali įmonė, kodas 141154978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 18

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 4-66
Pranešimo Nr. 3237252

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Inovacinė firma INIT" Palangos filialas, kodas 152472117
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 94-5
Pranešimo Nr. 3237253

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lietava" filialas "Lietava", kodas 154220595
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Katlėrių k.
Pranešimo Nr. 3237254

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

J. Kimbros individuali įmonė, kodas 258340130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jūravos k.
Pranešimo Nr. 3237255

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

P. Kubiliaus paslaugų įmonė, kodas 164280224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Miško g. 1-21
Pranešimo Nr. 3237256

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Alekso Kateivos individuali įmonė, kodas 166524054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 3237257

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Aplinkotyros klubas "Smegduobė", kodas 169298048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3237258

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Dariaus Širinsko individuali įmonė, kodas 283218210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Šlaitų g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 3237259

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viliaus Karpavičiaus individuali įmonė, kodas 300096103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Titnagų g. 6
Pranešimo Nr. 3237260

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "RES Baltija", kodas 302430434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 32
Pranešimo Nr. 3237261

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Tomo statyba", kodas 302472198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Vėžionių g. 37
Pranešimo Nr. 3237262

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Septema", kodas 302557225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60A
Pranešimo Nr. 3237263

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Miller IĮ, kodas 303243416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3237264

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB FOX GROUP, kodas 302938429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 18-72
Pranešimo Nr. 3237265

Išregistravimo data: 2014-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Renotransa", kodas 300064034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 13-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 3237308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONTA", kodas 122234494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-31
Pranešimo Nr. 3237309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVOPAS", kodas 122221319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 3-46
Pranešimo Nr. 3237310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURŪNAS", kodas 122236698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-39
Pranešimo Nr. 3237311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Mainvesta", kodas 302480202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 6
Pranešimo Nr. 3237312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Petras veža", kodas 303242613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 6-33
Pranešimo Nr. 3237313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 21

UAB "Topus mobile", kodas 135307323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-2
Pranešimo Nr. 3237314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-03); Įstatai (2014-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-12-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Druoja", kodas 303434542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 28-7
Pranešimo Nr. 3237315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Viešoji įstaiga "PANEVĖŽIO MIESTO GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS STOTIS", kodas 190430344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 23
Pranešimo Nr. 3237316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-12-02);
Įstatai (2014-12-02).

- - -

Panevėžio bendruomenė "Senamiestietis", kodas 300109789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Venslaviškio g. 14-1
Pranešimo Nr. 3237317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVADA", kodas 222263760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 5-9
Pranešimo Nr. 3237318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos šilumos tinklai, kodas 155634880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 3237319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-12-04); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-04).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Velžio ratas", kodas 300106138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 48
Pranešimo Nr. 3237320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos
komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Norlida", kodas 303468046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3237321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Toro servisas", kodas 140428020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 3
Pranešimo Nr. 3237322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Girana", kodas 302842441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Gėlių g. 23
Pranešimo Nr. 3237323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo ir akcininko duomenų registravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CLUB BALTICA", kodas 210198080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 20-1
Pranešimo Nr. 3237324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2014-11-28); Reorganizavimo sąlygos (2014-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 23

- - -

UAB "Alena", kodas 303379398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 2
Pranešimo Nr. 3237325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VALRUVIS", kodas 145761897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 54-22
Pranešimo Nr. 3237326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "POLIARINĖ ŽVAIGŽDĖ", kodas 110444780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Konstruktorių g. 10
Pranešimo Nr. 3237327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ąžuolėlis", kodas 164074612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 3237328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Livirda", kodas 270107480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 84-50
Pranešimo Nr. 3237329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

UAB "Hovana", kodas 302842306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Gėlių g. 23
Pranešimo Nr. 3237330

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų akcininko ir vadovo duomenų registravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-11-28).

- - -

UAB "ROTONIS", kodas 302451275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 3237331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Herbarius", kodas 134274920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tvarkiškių k. Smiltynės g. 7
Pranešimo Nr. 3237332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2014-12-02); Įstatai (2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2014-12-02).

- - -

UAB "Profashion Garments", kodas 302667198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-26).

- - -

UAB "Dameda", kodas 123322285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12-316
Pranešimo Nr. 3237334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Kazlausko firma "Dameda"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; akcininko; savininko; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-12-02); Įstatai (2014-12-02); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2014-12-02).

- - -

UAB "ŽSA 3", kodas 302878619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3237335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Maksimas", kodas 303118658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3237336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-09-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-09-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kubas", kodas 132924383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 29-44
Pranešimo Nr. 3237337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo, vadovo skyrimo, pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2014-12-03); Įstatai (2014-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl likvidavo atšaukimo, direktoriaus skyrimo, įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2014-12-03); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Žalgirio sporto arena", kodas 111804651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 3237338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Ego projektai", kodas 303181936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 11-9
Pranešimo Nr. 3237339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-03).

- - -

UAB "ŽSA 1", kodas 302878505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3237340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Zesee", kodas 302854792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3237341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sijoklis", kodas 164172490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 18
Pranešimo Nr. 3237342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sunaforta", kodas 302798870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3237343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02).

- - -

Šeduvos Šv. Kryžiaus Atradimo parapija, kodas 191268112
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 3237344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo
(2014-12-01); Teisingumo ministerijos išvada (2014-12-01).

- - -

UAB "Jolvyda", kodas 302718963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Plinkšių k.
Pranešimo Nr. 3237345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 27

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Init", kodas 132658751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 3237346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Opuva", kodas 302842320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3237347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Furmesta", kodas 303305946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Saulėtekio g. 2B-15
Pranešimo Nr. 3237348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaikuva", kodas 168579537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilaičių k.
Pranešimo Nr. 3237349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "RT MOTO", kodas 302543300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Mergežerio g. 4
Pranešimo Nr. 3237350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-12-02).

- - -

UAB "Vonių pasaulis", kodas 300584647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 3237351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Romstana", kodas 301151008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 3237352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-11-28 (2014-12-01).

- - -

UAB "Kuvorita", kodas 302859907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3237353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "HELTELAS", kodas 142125876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 82-27
Pranešimo Nr. 3237354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-03).

- - -

UAB "CELESTIS", kodas 301793589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąnašos g. 36A
Pranešimo Nr. 3237355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija "Edeksa", kodas 303036905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 11
Pranešimo Nr. 3237356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-03).

- - -

UAB "Podita", kodas 302859323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 3237357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Medienos džiovinimo paslaugos", kodas 302539120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio mstl. Dvylikių g. 15
Pranešimo Nr. 3237358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nektransa", kodas 302711189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 3237359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KDA", kodas 301106874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 9-38
Pranešimo Nr. 3237360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Idar", kodas 302849471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesikų mstl. Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 3237361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Monferenas", kodas 302693079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kaštonų g. 19-17
Pranešimo Nr. 3237362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 30

UAB "Janus.lt", kodas 303154519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3237363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "Jukata", kodas 302855136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 3237364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "OTTO TRANSPORTI", kodas 302311540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Stoties g. 11-1
Pranešimo Nr. 3237365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Laitforsa", kodas 302796104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3237366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVELIS", kodas 148054635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 3237367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė
atskaitomybė;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, direktoriaus rinkimų.

- - -

IĮ "NAZIHH", kodas 303110437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražių k. Rožių g. 36
Pranešimo Nr. 3237368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. FATTAH, IĮ, kodas 303110519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražių k. Rožių g. 36
Pranešimo Nr. 3237369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Visko pradžia", kodas 300072127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 116-46
Pranešimo Nr. 3237370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LATLITA", kodas 110806877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 50-101
Pranešimo Nr. 3237371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DELTUS", kodas 302630755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 3237372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Delta strategijos", MB, kodas 303481912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-18
Pranešimo Nr. 3237373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301850606
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 12-2
Pranešimo Nr. 3237374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aidneta", kodas 302305651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23-101
Pranešimo Nr. 3237375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SIEMTECHA", kodas 302425323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23-101
Pranešimo Nr. 3237376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labradoro inovacijos", kodas 302561729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 3237377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Olgos Sočnevos IĮ, kodas 302629411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 8-27
Pranešimo Nr. 3237378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Minimenas", kodas 302816927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stepono Kairio g. 13
Pranešimo Nr. 3237379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Chalet Baltic, kodas 302942018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24-402
Pranešimo Nr. 3237380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 33

VšĮ "TARPTAUTINĖ TYRIMŲ AGENTŪRA", kodas 303003862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 3-12
Pranešimo Nr. 3237381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Oniginta", kodas 302854696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3237382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-28).

- - -

UAB Naftos atliekų perdirbimo centras, kodas 126400643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 6
Pranešimo Nr. 3237383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-02); Įstatai (2014-12-02).

- - -

UAB "Mileksa", kodas 303372432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Transberta", kodas 303446021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3237385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-12-02).

- - -

Violetos Lebedevos įmonė, kodas 133018213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 29-1
Pranešimo Nr. 3237386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-01); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Komerciniai projektai", kodas 303134986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3237387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga Profesoriaus Stasio Vėlyvio fondas, kodas 301545750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Drevininkų g. 82-1
Pranešimo Nr. 3237388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-11-28); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-11-28).

- - -

UAB "Dinerta", kodas 303354644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Perkusijos festivaliai", kodas 300609851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-216
Pranešimo Nr. 3237390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-12-02); Įstatai (2014-12-02); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Melnera", kodas 303205045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 35

UAB "Vupsina", kodas 302855129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3237392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Niltra", kodas 303216497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTŲ LANKŲ" LEIDYBA, kodas 124940893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3237394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2014-12-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
patvirtinti atskyrimo sąlygas (2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB "Investicinio turto valdymas", kodas 300118934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 3237395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Biotrono biotechnologija", kodas 303210010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 32
Pranešimo Nr. 3237396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-11-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2014-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOVAS", kodas 240633250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 36

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 11-52
Pranešimo Nr. 3237397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-03).

- - -

Marijampolės futbolo klubas "Švyturys", kodas 301495596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 41-57
Pranešimo Nr. 3237398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-12-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo (2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

D. BALLEH, IĮ, kodas 303111489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražių k. Rožių g. 38
Pranešimo Nr. 3237399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grula", kodas 303324359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 33-23
Pranešimo Nr. 3237400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kurtenta", kodas 302854760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 3237401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02).

- - -

UAB "MATO VIENETAS", kodas 125462841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5-7
Pranešimo Nr. 3237402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 37

UAB "Hausbau", kodas 300052886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-401
Pranešimo Nr. 3237403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nailtex", kodas 302556148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Daubarių k. Viešetės g. 10
Pranešimo Nr. 3237404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-04); Įstatai (2014-12-04); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl kapitalo didinimo ir akcininkų pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo. Valdybos narių skyrimo. (2014-12-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2014-12-04).

- - -

UAB "TORPOLITA" ir partneriai, kodas 300118770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 5-25
Pranešimo Nr. 3237405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

IĮ "ALFA-SHOCK", kodas 302252387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 3-42
Pranešimo Nr. 3237406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laboda", kodas 302842644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18-52
Pranešimo Nr. 3237407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-28).

- - -

UAB "VIJURI", kodas 302560399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sartų g. 4
Pranešimo Nr. 3237408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Smėliai", kodas 300116207
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prūsų g. 23-4
Pranešimo Nr. 3237409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-12-01); Įstatai (2014-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos
rinkimų, įstatų keitimo (2014-12-01).

- - -

Lietuvos rekreacijos ir turizmo edukologų asociacija, kodas 195743599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 3237410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-03).

- - -

Žurnalo "Šiaurietiški atsivėrimai" visuomeninė redakcija, kodas 169287176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 7
Pranešimo Nr. 3237411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MK investicija", kodas 301592878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 3237412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo;
teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-08 (2014-11-28).

- - -

UAB "INITIUM VERUM", kodas 300731481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8C
Pranešimo Nr. 3237413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-04); Įstatai (2014-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininko sprendimas padidinti kapitalą. Valdybos narių rinkimas. (2014-12-04);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-04).

- - -

UAB "Kauno vaikutis", kodas 300895580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3237414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Navigacija", kodas 303248438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-04).

- - -

VšĮ "MC LT", kodas 302619794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 23-4
Pranešimo Nr. 3237416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-12-03); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-12-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-03).

- - -

UAB "Vilnauta", kodas 303199090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-03).

- - -

UAB "BELOR", kodas 303276665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-401
Pranešimo Nr. 3237418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEPTA", kodas 186091436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 40

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Užubalių k.
Pranešimo Nr. 3237419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Investicinis fondas, kodas 303212723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-04).

- - -

UAB "Pramera", kodas 303471882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3237421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-03).

- - -

UAB "Seltrus", kodas 303351687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Alaranda", kodas 300123689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 143-2
Pranešimo Nr. 3237423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Stogelis", kodas 302527972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šventosios g. 40
Pranešimo Nr. 3237424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 41

- - -

UAB "ŽSA 2", kodas 302878569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3237425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

UAB "ŽSA 5", kodas 302878779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3237426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

UAB Roko muzikos klubas, kodas 303315132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3237427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

VšĮ Visuomenės raidos centras, kodas 303482494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 51
Pranešimo Nr. 3237428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Agbirsta", kodas 301707775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Pušų g. 17-1
Pranešimo Nr. 3237429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gremo Group LT", kodas 302933389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Klibių k. Laukų g. 7
Pranešimo Nr. 3237430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "OMEKA", kodas 149878079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 4-421A
Pranešimo Nr. 3237431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Fashion & Beauty Style", kodas 301601583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Alyvų tak. 22-8
Pranešimo Nr. 3237432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GustaDa", kodas 302880285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 14-5
Pranešimo Nr. 3237433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-03); Įstatai (2014-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2014-12-03); Vienintelio akcininko
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2014-12-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Lina ir Sana", kodas 303386058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 3237434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svyris", kodas 122230097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3237435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Gardus maistas", kodas 303477892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 3237436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-03).

- - -

UAB "Tranvilta", kodas 303477878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3237437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Profesionalios pardavimų sistemos", kodas 303343459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 6-49
Pranešimo Nr. 3237438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-03).

- - -

UAB "Girminga", kodas 303262060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Elisono g. 44A
Pranešimo Nr. 3237439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "DJK Aidas", kodas 301773558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 89-60
Pranešimo Nr. 3237440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtualita", kodas 135966583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 28-2
Pranešimo Nr. 3237441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Antus", kodas 303156477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 22-11
Pranešimo Nr. 3237442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-01).

- - -

Romaldos Jankūnienės firma, kodas 134150520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 80-20
Pranešimo Nr. 3237443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krovidera", kodas 301854540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 34-68
Pranešimo Nr. 3237444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "RNC LT", kodas 302243979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 3237445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Valdinga", kodas 302431803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 125B-19
Pranešimo Nr. 3237446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

"Same Group", UAB, kodas 302509052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 64
Pranešimo Nr. 3237447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Infoklodai", kodas 300637555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 23
Pranešimo Nr. 3237448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2014-12-02); Įstatai (2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
pirmumo teisės atšaukimo, buveinės keitimo ir įstatų tvirtinimo (2014-12-02); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2014-12-02).

- - -

UAB "Rizwan International", kodas 302614224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-26).

- - -

UAB "Ruslo Capital", kodas 302700068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-26).

- - -

MB "AV Projektai", kodas 301793315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-103
Pranešimo Nr. 3237451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AV Projektai"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2014-11-26); Nuostatai (2014-11-26); Įgaliojimas (2014-11-26).

- - -

A. Taručio personalinė įmonė, kodas 121822669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 58-6
Pranešimo Nr. 3237452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Europrojektas", kodas 300532465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 46

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-3
Pranešimo Nr. 3237453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-12-04).

- - -

UAB "PriceOn", kodas 302506227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3237454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-02).

- - -

PICOLL, UAB, kodas 125651728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2A
Pranešimo Nr. 3237455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dekonas", kodas 302841663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliškėlių mstl. Javaravo g. 7
Pranešimo Nr. 3237456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2014-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Eastern Europe Localization Institute", kodas 302428561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3237457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Tavix", kodas 302859234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3237458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-28).

- - -

Ramučio Sparnausko IĮ, kodas 300593938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Šiltnamių g. 2B-5
Pranešimo Nr. 3237459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Egidijaus Kasperavičiaus įmonė, kodas 162764550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Daujočių k.
Pranešimo Nr. 3237460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Švarus vanduo", kodas 300602091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 67-4
Pranešimo Nr. 3237461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

UAB "Mureina", kodas 303481937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3237462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tormeta", kodas 302825958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Račiupėnų k. 4A
Pranešimo Nr. 3237463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BPF - Group", kodas 301881562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 3237464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Fomura", kodas 302859355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3237465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

T. Kadykovos komercinė firma, kodas 140992494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 43-3
Pranešimo Nr. 3237466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-02).

- - -

UAB "TBA Projektai", kodas 301228579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 3237467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HISCO", kodas 301388530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271-215
Pranešimo Nr. 3237468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PZU LIETUVA GYVYBĖS DRAUDIMAS", kodas 110082737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3237469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir stebėtojų tarybos
narių duomenų įregistravimo (2014-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių
išrinkimo (2014-11-28); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2014-11-28);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 49

Įgaliojimas (2014-11-28); Užsienio asmens pasas (2014-11-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-11-28);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-11-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-11-28).

- - -

UAB "Jodevyra", kodas 302430167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 5-30
Pranešimo Nr. 3237470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-12-02 (2014-12-02).

- - -

UAB "UGSG Logistics Solutions", kodas 302943419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103-80
Pranešimo Nr. 3237471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2014-12-02).

- - -

UAB "Neluse", kodas 302860681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3237472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELIGEDA", kodas 141996727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 3237473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2014-12-02).

- - -

UAB "Regsana", kodas 300654113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 9-4
Pranešimo Nr. 3237474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽ TAVE", kodas 122734649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-29
Pranešimo Nr. 3237475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aurum filum", kodas 303093062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3237476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "Hiteksita", kodas 302833499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3237477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Gelrenta", kodas 302928883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Bačkininkėlių k. Panemunės g. 75
Pranešimo Nr. 3237478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Anavis", kodas 302842637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3237479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Garnuva", kodas 302848444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-179
Pranešimo Nr. 3237480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 51

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Europa", kodas 140363373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139A
Pranešimo Nr. 3237481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-03).

- - -

UAB "Surana", kodas 302833378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optimesta", kodas 126241187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 29-4
Pranešimo Nr. 3237483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

UAB "VDS GROUP", kodas 302430516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Užuguosčio k. Stakliškių g. 3
Pranešimo Nr. 3237484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vovsalta", kodas 302848476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3237485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Airbar", kodas 302848088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 52

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Ąžuolo g. 2-4
Pranešimo Nr. 3237486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-28).

- - -

VANTERRA, UAB, kodas 302759807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąnašos g. 36A
Pranešimo Nr. 3237487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sedoralis", kodas 126164584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 3237488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-25); Įstatai (2014-11-25);
Įgaliojimas (2014-11-25).

- - -

UAB "Jiddi", kodas 302855150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3237489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Meryan", kodas 303019336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3237490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "Marabis", kodas 302668446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k. Bridų g.
Pranešimo Nr. 3237491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2014-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 53

- - -

IĮ "IZAL", kodas 303107512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražių k. Rožių g. 38
Pranešimo Nr. 3237492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SANDAILA", kodas 145269860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 49
Pranešimo Nr. 3237493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lyrus", kodas 300084898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šilo g. 4B-4
Pranešimo Nr. 3237494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-03).

- - -

UAB "Epen", kodas 302842352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3237495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Baltic Stock Company", kodas 300773473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 31-19
Pranešimo Nr. 3237496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių mugė", kodas 144692010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 208
Pranešimo Nr. 3237497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 54

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Visų Šventųjų šeimos paramos centras", kodas 300008982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5-7
Pranešimo Nr. 3237498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "REF TRANSPORT", kodas 300946605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47-124
Pranešimo Nr. 3237499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LAZDYNŲ STATYBA", kodas 303082233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 6-40
Pranešimo Nr. 3237500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-11 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

UAB "Baltic Voyager", kodas 302740931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16-425
Pranešimo Nr. 3237501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rupa", kodas 302841599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 31-50
Pranešimo Nr. 3237502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-28).

- - -

Anykščių socialinės globos namai, kodas 254284780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. Alaušo g. 4
Pranešimo Nr. 3237503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Svėdasų globos namai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su pavadinimo pakeitimu,
įregistravimo (2014-12-04); Nuostatai (2014-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2014-12-04).

- - -

UAB "Kastinga", kodas 303481524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Labardžių k. Įmonės g. 1-1
Pranešimo Nr. 3237504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Invevara", kodas 303235056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kreivalaužių k. Taikos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3237505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Goldara", kodas 179746076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 13
Pranešimo Nr. 3237506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-04).

- - -

UAB "Strategy Labs", kodas 302753074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 3237507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-02);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-12-02); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-12-02); Užsienio valstybės
registro išrašas (2014-12-02); Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "Molnerus", kodas 303197456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 56

UAB "Dzukmeta", kodas 302892896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3237509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-04).

- - -

Lietuvos paplūdimio teniso asociacija, kodas 303355792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sartų g. 4
Pranešimo Nr. 3237510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIGAJA", kodas 183697076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 3237511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-02); Įstatai (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Devynduoniai", kodas 133536914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-43
Pranešimo Nr. 3237512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Mudesta", kodas 303268241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-04).

- - -

UAB "MEDVA TRANSPORT", kodas 142031996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47-124
Pranešimo Nr. 3237514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 57

- - -

UAB "INSEKA", kodas 302651176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Švedės g. 2A-12
Pranešimo Nr. 3237515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SALONAS 312", kodas 301566723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 312-1
Pranešimo Nr. 3237516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir vadovo duomenų (pavardės)
pakeitimo įregistravimo (2014-12-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILMENUS", kodas 110516393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3237517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28); Įgaliojimo panaikinimas (2014-11-24); Įgaliojimas
(2014-11-24); Įgaliojimo panaikinimas (2014-11-24); Įgaliojimas (2014-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Novitera", kodas 135917853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 3237518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-04).

- - -

UAB Autovidas, kodas 303043593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 9-501
Pranešimo Nr. 3237519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-04); Įstatai (2014-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2014-12-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2014-12-04).

- - -

UAB "FRESH MEals", kodas 302933439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 58

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medekšinės g. 8
Pranešimo Nr. 3237520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB "ŽSA 4", kodas 302878672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3237521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

MB AVERITAS, kodas 302915576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 35-3
Pranešimo Nr. 3237522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-04); Sprendimas / Dėl bendrijos
pertvarkymo į UAB (2014-12-04).

- - -

UAB "Regenus", kodas 302575821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3237523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-03); Įgaliojimas (2014-12-03).

- - -

UAB "Transravela", kodas 302807497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paliuliškių k. Paliuliškių g. 15
Pranešimo Nr. 3237524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "MSOLUTIONS", kodas 302668567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-100
Pranešimo Nr. 3237525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-03); Užsienio asmens pasas
(2014-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optisima", kodas 159424751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 3237526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-03).

- - -

UAB "DIVIDIO", kodas 302324541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3237527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-01).

- - -

UAB "Eurotakas", kodas 300623096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 87-1
Pranešimo Nr. 3237528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

UAB Dolphin logistics lt, kodas 302911161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 38
Pranešimo Nr. 3237529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

UAB Vildanga & Building Group, kodas 303013995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3237530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 60

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVILA", kodas 122261413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 57
Pranešimo Nr. 3237531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo;
Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Divimoda", kodas 300504761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 18-2
Pranešimo Nr. 3237532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04); Įgaliojimas
(2014-12-03).

- - -

Kėdainių trečiojo amžiaus universitetas, kodas 302243737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 3237533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Skalvos projektai", kodas 303048804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3237534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APEIRA", kodas 122265059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 93-39
Pranešimo Nr. 3237535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

S. Vyturio įmonė, kodas 159867191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vyturių g. 16
Pranešimo Nr. 3237536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-03).

- - -

V. ir V. Skorobogatovų įmonė, kodas 132220169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 51-2
Pranešimo Nr. 3237537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-03).

- - -

Jono Budreikos firma, kodas 134484210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 21-50
Pranešimo Nr. 3237538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oro bučinys", kodas 140837177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 24A-9
Pranešimo Nr. 3237539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Audriaus Kardoko personalinė įmonė, kodas 124375390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-24
Pranešimo Nr. 3237540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Andriaus Kardoko personalinė įmonė).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 62

UAB "LINTELA", kodas 302659810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-26).

- - -

UAB "Lamora", kodas 302936378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-26).

- - -

UAB "ARILIS", kodas 302430797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Eko-MEDUS", kodas 300581067
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Švedės g. 53
Pranešimo Nr. 3237544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "PUARIS", kodas 301740615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gauraičių k. 14
Pranešimo Nr. 3237545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2014-11-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vienintelio akcininko, vadovo keitimo (2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-11-28);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28); Užsienio asmens pasas (2014-11-28).

- - -

UAB "DANVILKA", kodas 142049841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 3237546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

MB "Pjovėjas", kodas 303180656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3B-54
Pranešimo Nr. 3237547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-03); Protokolas / Narių sprendimo
protokolas (2014-12-03).

- - -

UAB "Fove", kodas 302860628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 3237548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2014-11-28).

- - -

UAB "LED sprendimai", kodas 302568435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 11-43
Pranešimo Nr. 3237549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nosolita", kodas 302859316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-113
Pranešimo Nr. 3237550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-28).

- - -

Daugiabučio namo K. Korsako g. 59 savininkų bendrija, kodas 302644833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 59-42
Pranešimo Nr. 3237551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo, valdybos duomenų
įregistravimo (2014-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo,
valdybos išrinkimo (2014-11-21); Įstatai (2014-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 64

- - -

UAB "Gorunta", kodas 302848469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3237552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINRAS", kodas 141322721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3237553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-12-03).

- - -

UAB "Ramkompa", kodas 168297687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 3237554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Indigo Partner", kodas 302544886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3237555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Naujolita", kodas 302868596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 3237556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2014-11-28).

- - -

V. Tokarevo gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169972290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 65

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 3237557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų pakeitimų (2014-12-04);
Savininko sprendimas (2014-12-04); Paveldėjimo teisės liudijimas (2014-12-04).

- - -

UAB "Smėliuotojas", kodas 300582518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Juodpelkio g. 3
Pranešimo Nr. 3237558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

IĮ "Nikvera", kodas 303481944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Bažnyčios g. 23-36
Pranešimo Nr. 3237559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

ŽŪB "Agrowill Smilgiai", kodas 168548972
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Panevėžio g. 23-1
Pranešimo Nr. 3237560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Šabanovos konsultacijos", kodas 303360138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dirbtuvių g. 14-8
Pranešimo Nr. 3237561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sunkioji technika", kodas 303449416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 18
Pranešimo Nr. 3237562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 66

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užupio krantinės", kodas 303437403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3237563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-01); Įstatai (2014-12-01);
Turto vertės nustatymo pažyma (2014-12-01); Turto vertinimo ataskaita (2014-12-01).

- - -

UAB "MDM Group", kodas 302533199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 27E-1
Pranešimo Nr. 3237564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

J. Golubovos komanditinė ūkinė bendrija "JUGLITA", kodas 123697171
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 160-20
Pranešimo Nr. 3237565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); likvidatoriaus; Komanditorio; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB "Autojonas", kodas 300154357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 19
Pranešimo Nr. 3237566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MDP", kodas 126099574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1
Pranešimo Nr. 3237567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-03).

- - -

UAB "MGM Projektai", kodas 300662576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 31-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3237568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendruomenė "Žėlupė", kodas 300101810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujarodžių k.
Pranešimo Nr. 3237569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Akovana", kodas 302859437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-35
Pranešimo Nr. 3237570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Trade Project", kodas 300025177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3237571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Verslo labirintai", kodas 302345560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3237572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-11-28); Įgaliojimas
(2014-11-28).

- - -

UAB "Smiltinės medis", kodas 253270710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Smiltinės k.
Pranešimo Nr. 3237573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 68

- - -

MB "GABIS", kodas 303031089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prūsų g. 19-34
Pranešimo Nr. 3237574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "East-Baltic company", kodas 303005977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3237575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "Ekonikos grupė", kodas 303088026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Paupio g. 34
Pranešimo Nr. 3237576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MAHA CO", kodas 302788196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3237577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "Arolesta", kodas 303468879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3237578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

UAB "BIO KRIVIS", kodas 302689045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Smiltinės k. Smiltinės g. 26
Pranešimo Nr. 3237579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 69

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-12-02).

- - -

Panevėžio rajono ekologinių ūkių bendruomenė "EKOPAN", kodas 300136537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Degionių k. Naujamiesčio g. 42
Pranešimo Nr. 3237580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Napsita", kodas 302855054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulės tak. 3-16
Pranešimo Nr. 3237581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28).

- - -

UAB "Verslo investicijų vystymo grupė", kodas 303366949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3237582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Salarium", kodas 302668916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 8-27
Pranešimo Nr. 3237583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MedWellTour", kodas 302842224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26-31
Pranešimo Nr. 3237584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gudee", kodas 302860717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26-31
Pranešimo Nr. 3237585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "FILIPPO LORETI PL", kodas 303463864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3237586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2014-12-03); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2014-12-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dileksima", kodas 135070415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 404
Pranešimo Nr. 3237587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-03); Įgaliojimas (2014-12-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2014-12-02 (2014-12-03).

- - -

UAB "Autoverus", kodas 303251053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-04).

- - -

UAB "Altransvera", kodas 300095453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 3237589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-04).

- - -

UAB "Ventrus", kodas 303320574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 71

- - -

UAB "Murista", kodas 303367410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Distra", kodas 303365167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-03).

- - -

"Elektrum Lietuva", UAB, kodas 301506046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3237593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2014-12-03); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-12-03); Valdybos
sprendimas / Valdybos sprendimo išrašas dėl vadovo išrinkimo (2014-12-03); Stebėtojų tarybos sprendimas / Stebėtojų
tarybos sprendimo išrašas dėl valdybos nario išrinkimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Gūragių rapsas", kodas 301731954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gūragių k. Smilgių g. 19
Pranešimo Nr. 3237594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sėlynės kaimo bendruomenė, kodas 300126870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Sėlynės k. Leono Grigonio g. 10
Pranešimo Nr. 3237595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Lenara", kodas 125636053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 11-36
Pranešimo Nr. 3237596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECOFIN TRUCKS", kodas 110754238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 64
Pranešimo Nr. 3237597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 22 savininkų bendrija, kodas 300093057
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 22
Pranešimo Nr. 3237598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-11-20); Įstatai (2014-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-11-20).

- - -

UAB "Poliravimo meistrai", kodas 301830774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3237599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Nerutina", kodas 302472643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vilties g. 31A-13
Pranešimo Nr. 3237600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilutės raštijos ir knygių draugija, kodas 177355214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 10
Pranešimo Nr. 3237601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos;
kito organo; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų rinkimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo, pakeitus buveinės adresą (2014-12-02); Įstatai (2014-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų rinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2014-12-02).

- - -

UAB "BSVK projektai LT", kodas 302605823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3237602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo,
vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis atsisakyti iškelti
bankroto bylą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-06-06 (2014-11-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis panaikinti 2014-04-04 Vilniaus apygardos teismo nutartį dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-11-26).

- - -

UAB "Tendencijų banga", kodas 303431037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 91-34
Pranešimo Nr. 3237603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

VšĮ "Sporto komisas", kodas 303482462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3237604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lizunovo logistika", kodas 303429545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3237605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-03).

- - -

UAB Sveikatingumo centras "Radnyčėlė", kodas 300079449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 3237606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šventė jums", kodas 300138036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 32-1
Pranešimo Nr. 3237607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Propero", kodas 300531096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 106A
Pranešimo Nr. 3237608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Svopas" Šiaulių filialas, kodas 144782550
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 8-59
Pranešimo Nr. 3237609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Minideko", kodas 302336294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pliažo g. 12-1
Pranešimo Nr. 3237610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Apskaitos ir audito paslaugos", kodas 302441886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 6
Pranešimo Nr. 3237611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERDIKTAS", kodas 122215227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 3237612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

VšĮ "Amžiaus žiedas", kodas 302309571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 75

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23G
Pranešimo Nr. 3237613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-03).

- - -

Vandos Paškevičienės individuali įmonė, kodas 167556560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 58
Pranešimo Nr. 3237614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo prieiga", kodas 303481887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3237615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB ALMATRAKS, kodas 302585413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3237616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-12-02).

- - -

Vitalijaus Lebedevo individuali įmonė, kodas 235731230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 41
Pranešimo Nr. 3237617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-03).

- - -

R. Moceikos IĮ, kodas 300634662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Dzūkų k. Dzūkų g. 3
Pranešimo Nr. 3237618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 76

- - -

UAB "ROVILEDA", kodas 301858624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k. Parko g. 57
Pranešimo Nr. 3237619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RX projektai", kodas 302161539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 3237620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Deimanto Vinsko įmonė, kodas 125308964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 83-24
Pranešimo Nr. 3237621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-03).

- - -

UAB "PIREMA", kodas 302608328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-26).

- - -

UAB "BALTIC EVENT SERVICE", kodas 301549649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3237623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-02); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2014-12-02); Įgaliojimas (2014-12-02); Užsienio
asmens pasas (2014-12-02).

- - -

UAB "TNM INVEST", kodas 302615290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 77

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB "Ideta", kodas 302440898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 15-24
Pranešimo Nr. 3237625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽADO, UAB, kodas 302718237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3237626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Ducco", kodas 302859348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 3237627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Genderta", kodas 145646140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 3237628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Stelmita", kodas 300925543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 131-49
Pranešimo Nr. 3237629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-12-02).

- - -

UAB "Somara", kodas 302848309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šv. Jokūbo g. 18-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 3237630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Joniškio optika", kodas 157584216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3237631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Sunvira", kodas 302810447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3237632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Mūsų švara", kodas 303262644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-04).

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Striupys", kodas 183686628
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių mstl.
Pranešimo Nr. 3237634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

UAB "Fluksas", kodas 303442521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3237635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28); Užsienio asmens pasas
(2014-11-28).

- - -

A. Sadauskio viešojo maitinimo įmonė, kodas 179884134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 27
Pranešimo Nr. 3237636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2014-12-03); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Seronas", kodas 303475941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3237637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

V. P. Stankevičiaus įmonė "Skopija", kodas 133077051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 7-6
Pranešimo Nr. 3237638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nistera", kodas 303244354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-04).

- - -

Dainavos g. 5-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300500955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 5-28
Pranešimo Nr. 3237640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai (2005-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 80

NACIONALINIS MEDICINOS CENTRAS, kodas 301722656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 28-2
Pranešimo Nr. 3237641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-12-02); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Amikonas", kodas 135116962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Vokės 1-oji g. 15
Pranešimo Nr. 3237642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medera", kodas 300078817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 3237643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-03).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VOKIEČIŲ NAMAI", kodas 110534982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 59
Pranešimo Nr. 3237644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Langė ES", kodas 303422967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 3237645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-04).

- - -

UAB "RIDL", kodas 302636231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 33-2
Pranešimo Nr. 3237646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2014-12-02 (2014-12-04).

- - -

J. Kačinskienės individuali įmonė, kodas 124126421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-71
Pranešimo Nr. 3237647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir
nuostatų įregistravimo (2014-11-20); Nuostatai (2014-11-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo,
vadovo paskyrimo, nuostatų patvirtinimo (2014-11-20).

- - -

UAB "PET PLANET LT", kodas 303211482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 3237648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "Tarp eilučių", kodas 303482455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-37
Pranešimo Nr. 3237649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos - Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "KAINAS", kodas 110531349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Užušilių k.
Pranešimo Nr. 3237650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Energijos parkas", kodas 300531616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 3237651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2014-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 82

UAB "Tilžės projektai", kodas 302676585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 3237652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2014-12-02).

- - -

UAB TITTAN, kodas 302948366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 3237653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-11-28); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinis teismas nutaria pakeisti Klaipėdos apygardos teismo 2014 m.
rugsėjo 8 d. nutartį: panaikinti nutarties dalį, kuria teismas UAB "TITTAN" bankroto administratoriumi paskyrė UAB
"Bankroto vadyba" ir paskirti UAB "Lexforis" (2014-11-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2014-11-13 (2014-11-28).

- - -

UAB "Detlas", kodas 302841695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliškėlių mstl. Javaravo g. 7
Pranešimo Nr. 3237654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2014-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2014-11-28).

- - -

UAB "JT Projektai", kodas 301239586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3237655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2014-12-04); Įstatai (2014-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2014-12-04); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-04).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Putinėlis", kodas 190425354
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sinagogų g. 5A
Pranešimo Nr. 3237656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-12-02);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 83

- - -

UAB "Nivos", kodas 302848355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3237657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01); Užsienio asmens pasas
(2014-12-01).

- - -

UAB "Sunolita", kodas 302803577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02).

- - -

Žeimių g. 8-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302804711
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Švedės g. 2A-13
Pranešimo Nr. 3237659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IMP LT", kodas 302595592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnučių g. 17
Pranešimo Nr. 3237660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL BUVEINĖS KEITIMO (2014-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-12-03).

- - -

Asociacija "Buriuok", kodas 302480024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 63-18
Pranešimo Nr. 3237661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir valdymo organų keitimo įregistravimo
(2014-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo, valdybos narių rinkimo (2014-12-02);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos pirmininko rinkimo (2014-12-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 84

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Audronys", kodas 300045308
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Audronių I k. J. Vienožinskio g. 7-4
Pranešimo Nr. 3237662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Žvejų klubas "Gelmių valdovas ir ko", kodas 300110001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 3237663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Daziv", kodas 302841631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 5A-1
Pranešimo Nr. 3237664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Ravintuva", kodas 302859476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-35
Pranešimo Nr. 3237665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Cavco", kodas 302848412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 1
Pranešimo Nr. 3237666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-27).

- - -

UAB "CREO CONSULTING", kodas 300595184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 3237667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 85

- - -

UAB "Ugni", kodas 301537967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Bačkininkėlių k. Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 3237668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Relaks Baltic", kodas 301845566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 3237669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ASD Project, kodas 302647021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 31-5
Pranešimo Nr. 3237670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MAK GROUP, kodas 302735585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 31-9
Pranešimo Nr. 3237671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Uphamster", kodas 302854956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3237672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Valeresta", kodas 300078678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 25
Pranešimo Nr. 3237673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 86

- - -

UAB "Ivecita", kodas 302848070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Ąžuolo g. 2-4
Pranešimo Nr. 3237674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGA", kodas 110178963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 69
Pranešimo Nr. 3237675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-02);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-12-02); Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB RAIMAK, kodas 302871005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Eglyno g. 18
Pranešimo Nr. 3237676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas (2014-12-02).

- - -

Pasvalio krašto matematikos mokykla "ROKUNDA", kodas 300502810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Vileišio g. 7
Pranešimo Nr. 3237677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvalda", kodas 121979446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 3237678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Asociacija "Greičio projektai", kodas 303323385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 87

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271-214
Pranešimo Nr. 3237679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Nijoleta, kodas 123378227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 85-oji g. 47
Pranešimo Nr. 3237680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. AKKOUCHE, IĮ, kodas 303420375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražių k. Rožių g. 36
Pranešimo Nr. 3237681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rasginta", kodas 124510233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 3-37
Pranešimo Nr. 3237682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITI būstas", kodas 300043531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23-101
Pranešimo Nr. 3237683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FOTONIKOS PARDAVIMŲ PLĖTROS VALDYMAS", kodas 300516518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 237
Pranešimo Nr. 3237684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PURSLAS", kodas 157539317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 3237685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tanula", kodas 302848348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 6-17
Pranešimo Nr. 3237686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-28).

- - -

MB "Autoegas", kodas 303127689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Nemuno g. 16-2
Pranešimo Nr. 3237687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SIDAISTA", kodas 125979326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3237688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Gaupa", kodas 303481969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 4-65
Pranešimo Nr. 3237689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Visureigių klubas "4X4 PASVALYS", kodas 300501822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pamažupių k.
Pranešimo Nr. 3237690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2005-10-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sporto ateitis", kodas 302801779
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 3237691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga "BJMaster", kodas 303057995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sadūniškių k. Vilnelės g. 224
Pranešimo Nr. 3237692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MOX TRANSPORT", kodas 145751636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47-124
Pranešimo Nr. 3237693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Implora", kodas 303469931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3237694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01); Užsienio
asmens pasas (2014-12-01).

- - -

UAB "Dinestra", kodas 303372425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-03).

- - -

S. Ruželės individuali įmonė, kodas 300500001
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Ežero g. 14
Pranešimo Nr. 3237696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 90

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKTAS", kodas 120113519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 44-48
Pranešimo Nr. 3237697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Niltrus", kodas 303205629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Clear Channel Lietuva", kodas 111789288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7-14
Pranešimo Nr. 3237699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Melgus", kodas 303204541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Neivita", kodas 303233938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3237701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

Pasvalio rajono tarybos deputatų klubas, kodas 300126272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 3237702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 91

- - -

UAB "Viltrima", kodas 302342678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Draugystės g. 27
Pranešimo Nr. 3237703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREDIJA", kodas 122264861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3237704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB MV BALTIC COMPANY, kodas 302942370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3237705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

98-oji garažų eksploatavimo bendrija Kražių g. 20a, kodas 145896254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kražių g. 20A
Pranešimo Nr. 3237706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEFRIDOS" KLINIKA, kodas 142126825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 3
Pranešimo Nr. 3237707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

UAB Vilnius house, kodas 302654247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Bajorų g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 3237708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-03); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo ir buveinės keitimo (2014-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-03).

- - -

UAB "Sigula", kodas 302240577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3237709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEROLA", kodas 141422127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3237710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "SAULIDUS", kodas 302798589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 46-1
Pranešimo Nr. 3237711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kalga", kodas 300603955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Lakštingalų g. 13
Pranešimo Nr. 3237712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

UAB Sruojos energija, kodas 302837191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Paežerės Rūdaičių k. Žemaičių Kalvarijos g. 62
Pranešimo Nr. 3237713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EMATADA", kodas 300659548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 12-56
Pranešimo Nr. 3237714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Litgema", kodas 301533837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 44-2
Pranešimo Nr. 3237715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacija, kodas 168066698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 3237716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo;
prezidiumo pirmininko; prezidiumo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir prezidiumo duomenų įregistravimo
(2014-11-07); Įstatai (2014-11-07); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, prezidiumo narių išrinkimo (2014-11-07).

- - -

Rasos Lekienės įmonė, kodas 135849014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-47
Pranešimo Nr. 3237717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-03).

- - -

Neringos Petronienės firma, kodas 235933520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 18
Pranešimo Nr. 3237718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-04).

- - -

UAB "Nt LT", kodas 302701120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 3237719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 94

UAB "INNOVATION SECURITY SEALS GROUP", kodas 126129455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3237720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pasaulio optika", kodas 302786149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 3237721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOREKS", kodas 220990540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18-358
Pranešimo Nr. 3237722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Neltrus", kodas 303268259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-04).

- - -

UAB "Vilstera", kodas 303268266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-04).

- - -

UAB "Veltrus", kodas 303372845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 95

- - -

UAB "Lindra", kodas 303320649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-04).

- - -

UAB "Medrus", kodas 303349298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-03).

- - -

Elos Naudužienės IĮ, kodas 300580129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Švedės g. 2A-6
Pranešimo Nr. 3237728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sotelina", kodas 302855047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18A-42
Pranešimo Nr. 3237729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-28).

- - -

UAB "GELTRANA", kodas 302586885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 18-11
Pranešimo Nr. 3237730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Transportavimo erdvė", kodas 303320581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 38-16
Pranešimo Nr. 3237731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-04); Protokolas (2014-12-04).

- - -

UAB "Vlate", kodas 302558640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 26B-2
Pranešimo Nr. 3237732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-01).

- - -

UAB "Arfika", kodas 303482409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3237733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

DAMBAVOS DIEVO APVAIZDOS PARAPIJA, kodas 191267163
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Dambavos k.
Pranešimo Nr. 3237734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimų įtraukimo
(2014-12-01); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų pakeitimų įtraukimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Nemuno transportas", kodas 302826387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3237735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso tikslinimo (2014-12-04).

- - -

UAB "Lords LB capital partners", kodas 302584165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3237736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Investicinio fondo, kuriam priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl įstatinio kapitalo
mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2014-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė REIKALAVIMAS.LT, kodas 302642184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18-415
Pranešimo Nr. 3237737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-03).

- - -

UAB "Gedimino Jurevičiaus studija", kodas 133212766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 61-2
Pranešimo Nr. 3237738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Baziris", kodas 303268273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3237739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "Tekstilės gaminiai", kodas 303482448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3237740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ARLI BALTIC, kodas 302504728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 98
Pranešimo Nr. 3237741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-27); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Viršuliškių prekybos centras", kodas 303042865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 28
Pranešimo Nr. 3237742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-26); Įstatai (2014-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 98

- - -

"Paslaugų grupė", UAB, kodas 302306034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10-21
Pranešimo Nr. 3237743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

MB "Elama", kodas 303482487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3237744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Liseta", kodas 302860400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vydmantų šiluma", kodas 164248739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 3237746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARBOS LT GROUP", kodas 302676247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

Tado Kučinsko įmonė, kodas 134755494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Šalkauskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3237748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-03).

- - -

UAB "Transmundus", kodas 300552585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žemaitės g. 4
Pranešimo Nr. 3237749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-04).

- - -

UAB "Tėviškės mėsa", kodas 303478460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gavaltuvos k. Sodo g. 27
Pranešimo Nr. 3237750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-03).

- - -

UAB "Haustrum", kodas 303406571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2A
Pranešimo Nr. 3237751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Loseria", kodas 302848483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3237752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Luhex", kodas 302848519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 24A-20
Pranešimo Nr. 3237753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA "BEGA", kodas 140451567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2B
Pranešimo Nr. 3237754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-12-03).

- - -

UAB "GIEMEDA", kodas 173203294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lukštų k. Lukštų g. 12-6
Pranešimo Nr. 3237755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-01).

- - -

Sigito Kaminsko individuali įmonė, kodas 178843298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Liepų g. 78A
Pranešimo Nr. 3237756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Automoto klubas "Moto-Traffic", kodas 300096021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Matulionio g. 53-1
Pranešimo Nr. 3237757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gėrimų meistrai", kodas 303481951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 38-14
Pranešimo Nr. 3237758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Litmotas", kodas 126118779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3237759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 101

UAB "Zinuva", kodas 302859921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3237760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Abela", kodas 300573501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 3237761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AJPD INVESTMENTS UAB, kodas 303332740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3237762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-03);
Įgaliojimas (2014-12-03).

- - -

UAB "CORNOVAL", kodas 302803730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 19-3A
Pranešimo Nr. 3237763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-28).

- - -

DNSB "Gojaus bendrija", kodas 301495824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 33
Pranešimo Nr. 3237764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Wegana", kodas 302849464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesikų mstl. Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 3237765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 102

- - -

Angelės Reimerienės įmonė, kodas 144796728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 11-27
Pranešimo Nr. 3237766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-12-01); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-01).

- - -

KAPITALIS, UAB, kodas 301320547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3237767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02); Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "Arsta", kodas 302671595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 33-22
Pranešimo Nr. 3237768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Remkesta", kodas 300024118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 146
Pranešimo Nr. 3237769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-03); Įstatai (2014-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo didinimas (2014-12-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2014-12-03).

- - -

UAB "NL projektai", kodas 302792935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prūsų g. 19-20
Pranešimo Nr. 3237770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aurum lunatis", kodas 303093201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 3237771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

Mažeikių Pavasario g. 27-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167362947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 27-21
Pranešimo Nr. 3237772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2014-12-03).

- - -

Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namai, kodas 190791978
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Blinstrubiškių k. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 3237773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltų delikatesai", kodas 300096936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kepyklos g. 7
Pranešimo Nr. 3237774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-04).

- - -

UAB "Siraveta", kodas 302841567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3237775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Litvalia", kodas 300071865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 22-18
Pranešimo Nr. 3237776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 104

- - -

UAB "Licko", kodas 302848501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3237777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-28).

- - -

UAB "VVBS", kodas 303027525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-50
Pranešimo Nr. 3237778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Rent me", kodas 302612401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 10-13
Pranešimo Nr. 3237779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo kompanija "PZU Lietuva", kodas 110057869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3237780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2014-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo
(2014-11-28); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-11-28); Lietuvos banko leidimas
(2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-11-28); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2014-11-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-11-28).

- - -

R. Malakausko įmonė, kodas 177089920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pangirių k.
Pranešimo Nr. 3237781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 105

Klaipėdos uždarosios akcinės bendrovės "ADALGISA" darbininkų sąjunga, kodas 241828520
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 101
Pranešimo Nr. 3237782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-03).

- - -

UAB "Alionių keramika", kodas 300616842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pokiškių k. 1C
Pranešimo Nr. 3237783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Odminių g. 3 ir 5 savininkų bendrija, kodas 301002530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3A-16
Pranešimo Nr. 3237784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

aPROtype, UAB, kodas 302582367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3237785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Delta Logistik", kodas 302340307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k. J. Dembinskio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3237786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Smilepa", kodas 303475959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rykštynės k. Neries g. 42
Pranešimo Nr. 3237787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir adreso keitimo įregistravimo
(2014-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-12-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 106

- - -

Nijolės Tomkevičienės IĮ, kodas 302648365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Taujėnėlių k. 7
Pranešimo Nr. 3237788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DOTRIS", kodas 302730321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 3237789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

IĮ "Arturo statybos", kodas 302998807
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakenės k. Vilnelės g. 72
Pranešimo Nr. 3237790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mix plovykla", kodas 302867505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 81-19
Pranešimo Nr. 3237791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-04).

- - -

UAB "Renstatus", kodas 302902504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3237792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

UAB Regina Tourism Service, kodas 303038564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 5
Pranešimo Nr. 3237793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-02); Įstatai (2014-12-02).

- - -

UAB "Domaksa", kodas 177414851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 24
Pranešimo Nr. 3237794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nedrus", kodas 303372457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Gintrus", kodas 303372813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Verta grupė", kodas 303299525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3237797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Felasta"); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-03); Įstatai (2014-12-03).

- - -

UAB "Siltus", kodas 303197470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-03).

- - -

"TT projektai ir konsultacijos", MB, kodas 303129633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 108

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 58-10
Pranešimo Nr. 3237799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pietų spektras", kodas 300538824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k. Aniškio g. 28
Pranešimo Nr. 3237800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Irminda", kodas 300693568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 8-14
Pranešimo Nr. 3237801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "MANO TURTAS", kodas 300050337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 3237802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijampolės Vyskupo M. Valančiaus blaivystės sąjūdis, kodas 191547681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 42
Pranešimo Nr. 3237803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; revizijos komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-12-01);
Įstatų pakeitimai (2014-12-01); Įstatai (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokomoda", kodas 122261947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 34-15
Pranešimo Nr. 3237804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDENĖ", kodas 122230510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 31-2
Pranešimo Nr. 3237805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "VITROLAB", kodas 235279070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 3237806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos keitimo įregistravimo (2014-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos rinkimo (2014-12-02); Įgaliojimas (2014-12-02); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos keitimo įregistravimo (2014-11-27); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario keitimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Orgtechnika", kodas 302485530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 10-6
Pranešimo Nr. 3237807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

UAB "Levent", kodas 302817502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-130
Pranešimo Nr. 3237808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

IĮ "Dienos stilius", kodas 170069018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Šlaito g. 6
Pranešimo Nr. 3237809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus keitimo įregistravimo (2014-12-01);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus keitimo (2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB "Legis", kodas 303480949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3237810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pagyvenusių žmonių bendrija "Rudens vakaras", kodas 303286339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 5
Pranešimo Nr. 3237811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršis", kodas 152714015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 29
Pranešimo Nr. 3237812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Laitvisa", kodas 302810422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3237813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Virtuvės technika", kodas 300582105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 6-53
Pranešimo Nr. 3237814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-03).

- - -

UAB "Baltijos apskaita", kodas 302498894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 3-7
Pranešimo Nr. 3237815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSIDA", kodas 141639077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alytaus g. 12
Pranešimo Nr. 3237816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND", kodas 301278660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 80
Pranešimo Nr. 3237817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-01).

- - -

UAB PIETUS IN, kodas 302482018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB "POLITECH TRADING", kodas 302473528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-26).

- - -

UAB "Emanis", kodas 303393615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3237820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiogas", kodas 133590787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 2-12
Pranešimo Nr. 3237821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

Telšių "Vilties" mokykla, kodas 180703499
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kauno g. 9A
Pranešimo Nr. 3237822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-04).

- - -

UAB "Deiligrumas", kodas 120776642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3237823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

UAB "TECHGAS SERVIS", kodas 300581665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 34-23
Pranešimo Nr. 3237824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2014-12-03); Įgaliojimas (2014-12-03).

- - -

UAB "Kalintuva", kodas 302842690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18
Pranešimo Nr. 3237825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-27).

- - -

Gyvūnų globėjų asociacija, kodas 135468522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Jauniaus g. 58
Pranešimo Nr. 3237826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sporto klubų investicijos", kodas 302698592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 80
Pranešimo Nr. 3237827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-01).

- - -

Viduklės ir Nemakščių sen. melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302433708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Stungurių k. 19
Pranešimo Nr. 3237828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Plawius UAB, kodas 303435498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3237829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir prokūros įregistravimo
(2014-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-03); Prokūra / Išduota Iurii Zakipnyi
(2014-12-03); Įgaliojimas (2014-12-03); Užsienio asmens pasas (2014-12-03).

- - -

UAB "Lumoforta", kodas 302797804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3237830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

Klaipėdos Bahajų religinė bendruomenė, kodas 292100780
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 1-11
Pranešimo Nr. 3237831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-03).

- - -

Moto sistemos, UAB, kodas 302778818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3237832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Europos verslo projektai", kodas 303239752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3237833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "Plium", kodas 302645020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-4
Pranešimo Nr. 3237834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "Fimalva", kodas 302855143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3237835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "ICG farma", kodas 302244351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3237836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-28);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-11-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-11-28); Įgaliojimas
(2014-11-28).

- - -

UAB "Tabulva", kodas 302860674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3237837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 115

- - -

UAB "Rakovita", kodas 302859896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3237838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

Akcinė bendrovė "NAUJOJI RŪTA", kodas 144788770
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 15
Pranešimo Nr. 3237839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-12-02); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Nikstata", kodas 300088042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 3237840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

IĮ "AYSARA", kodas 303110565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražių k. Rožių g. 36
Pranešimo Nr. 3237841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilutės vandens turizmo klubas "Luotas", kodas 193092054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lauko g. 4A-4
Pranešimo Nr. 3237842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-03).

- - -

UAB "Brigvitos" vaisiai, kodas 123058280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Platiniškių k. Knygnešių g. 25
Pranešimo Nr. 3237843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Suchodolskos individuali įmonė, kodas 286131230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kreivalaužių k. Taikos g. 3-4
Pranešimo Nr. 3237844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Rubachinos įmonė "RUDENTA", kodas 123892292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8-414
Pranešimo Nr. 3237845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-11-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-11-26).

- - -

UAB "FARIGA", kodas 302450885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Švedės g. 2A-41
Pranešimo Nr. 3237846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "4JoL", kodas 300857957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3237847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

UAB "DNS Energy", kodas 302484713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 3237848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Programų architektai", kodas 302705841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47-124
Pranešimo Nr. 3237849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Medlitas, kodas 302933791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16-425
Pranešimo Nr. 3237850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krelista", kodas 263553190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Nemuno g. 13
Pranešimo Nr. 3237851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-04).

- - -

UAB Medicinos diagnostikos centras "Ariela", kodas 303084063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ežeraičių k. Ežeraičių g. 2
Pranešimo Nr. 3237852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TAMEKA, kodas 303053438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 18-6
Pranešimo Nr. 3237853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-12-04); Įstatai (2014-12-04).

- - -

UAB "Nestanda" ir partneriai, kodas 148497456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 3237854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

IĮ "Akordikos" projektai, kodas 300141573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 22-18
Pranešimo Nr. 3237855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

"Gastroprojektai", UAB, kodas 303460989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-19
Pranešimo Nr. 3237856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miškų broliai", kodas 301489853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pievų g. 5-16
Pranešimo Nr. 3237857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Galilėjas", kodas 303363038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3237858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Alaseta"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-03); Įstatai (2014-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-12-03); Įgaliojimas (2014-12-03).

- - -

UAB "Intera", kodas 303252874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 119

UAB "Pagirių žuvys", kodas 303363928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 3237860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Biovitanas", kodas 300500115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 10-15
Pranešimo Nr. 3237861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų (2005-09-23).

- - -

UAB "Pagirių vanduo", kodas 303363942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 3237862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Roberto projektai", kodas 303367855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Dvaro g. 2A-4
Pranešimo Nr. 3237863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Regauta", kodas 303369888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kreivalaužių k. Taikos g. 3-2
Pranešimo Nr. 3237864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Neldis", kodas 303245310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-04).

- - -

UAB Armisa, kodas 302853466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3237866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-03); Įstatai (2014-12-03).

- - -

NORTRA, UAB, kodas 302863108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3237867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-03); Įstatai (2014-12-03).

- - -

UAB "Limedus", kodas 303365060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-03).

- - -

Utenos rajono Daugailių bendruomenė, kodas 184292853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Daugailių mstl.
Pranešimo Nr. 3237869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir tarybos įregistravimo (2014-12-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendruomenės pirmininko ir tarybos (2014-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDMENA", kodas 141952182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 3237870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-12-04).

- - -

UAB "Melnesta", kodas 303245342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 121

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMBELIJA", kodas 141643150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 3237872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Undita", kodas 234561490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaisių g. 52
Pranešimo Nr. 3237873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Inčerienės firma "Undita"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų, vadovo ir
akcininko įregistravimo (2014-12-02); Įstatai (2014-12-02).

- - -

Automobilių sporto klubas "Klirensas", kodas 300501142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Liaudies g. 21
Pranešimo Nr. 3237874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; revizijos komisijos
narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų, kiti klausimai (2005-10-21);
Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-10-11).

- - -

UAB "Lintega", kodas 303482430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3237875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos Rotary klubas "Concordia 1826", kodas 302525398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 4-3
Pranešimo Nr. 3237876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 122

UAB "Dagiris", kodas 300536481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 12-27
Pranešimo Nr. 3237877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALFARDAS", kodas 122235639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 194-80
Pranešimo Nr. 3237878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Agripharma", kodas 302812761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23G
Pranešimo Nr. 3237879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYŠARAS", kodas 122236545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 21-1
Pranešimo Nr. 3237880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "RMND", kodas 186755556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Šaltinio g. 3
Pranešimo Nr. 3237881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2014-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIDENAS", kodas 122260126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 22
Pranešimo Nr. 3237882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Post scriptum tex", kodas 302577391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Naikių k. Gilių 5-oji g. 7
Pranešimo Nr. 3237883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurorto vaistinė", kodas 252105830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 14-4
Pranešimo Nr. 3237884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-04).

- - -

UAB "Jurikas ir Julius", kodas 302298274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Upynos k. Kuršėnų g. 27
Pranešimo Nr. 3237885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

UAB "Eklizas", kodas 303358824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3237886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-03).

- - -

UAB "Amicus Pharma", kodas 303481894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 3237887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Leveros technologijos", kodas 303480970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 34-4
Pranešimo Nr. 3237888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Valstybės įmonė "Mūsų amatai", kodas 303316138
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 8
Pranešimo Nr. 3237889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-12-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-12-02); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-12-02); Įgaliojimas
(2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malpostas", kodas 140849489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 27-12
Pranešimo Nr. 3237890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Lietuvos respublikiniai būsto valdymo ir priežiūros rūmai, kodas 300066829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 11A
Pranešimo Nr. 3237891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Respublikiniai būsto valdymo ir priežiūros rūmai); veiklos tikslų;
vadovo; tarybos; revizoriaus; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir narių duomenų bei įstatų
įregistravimo (2014-12-01); Įstatai (2014-12-01).

- - -

UAB "Dokumentų valdymas", kodas 300604270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vilų g. 15-3
Pranešimo Nr. 3237892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 125

UAB "Prie senųjų vartų", kodas 300605785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Tiškevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3237893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Sprendimai verslo plėtrai", kodas 302470382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Stankūnų k. 1
Pranešimo Nr. 3237894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Navistera", kodas 302502595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 4-54
Pranešimo Nr. 3237895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Sartas", kodas 302555594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 3237896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

A. O. Puzinienės individuali įmonė, kodas 149750752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 7-18
Pranešimo Nr. 3237897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2014-12-01); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2014-12-01).

- - -

UAB "Asmadej", kodas 302659956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 126

Onos Bloškienės firma, kodas 135751794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 133-24
Pranešimo Nr. 3237899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-03).

- - -

UAB "Bravitex", kodas 300528171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žalgirio g. 5A
Pranešimo Nr. 3237900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-01).

- - -

MB "FILIPPO LORETI LT", kodas 303463889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3237901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2014-12-03); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2014-12-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-03).

- - -

UAB Applied Information Development Institute Group, kodas 302777068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3237902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

UAB MONART LT, kodas 302318360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 10-7
Pranešimo Nr. 3237903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 127

UAB "Rutufa", kodas 302859241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-113
Pranešimo Nr. 3237904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Oforta", kodas 302842651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3237905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-28).

- - -

MB "Togita", kodas 302926590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 41-37
Pranešimo Nr. 3237906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-12-03).

- - -

UAB "Riveksa", kodas 303480543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-04).

- - -

Augustinavos kaimo bendruomenė, kodas 300096306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Augustinavos k. Atžalyno g. 11
Pranešimo Nr. 3237908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizijos komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Karantuva", kodas 302855225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 3237909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Ut filium", kodas 303090447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3237910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "Sekvolė", kodas 303087312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Paupio g. 34
Pranešimo Nr. 3237911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bonum initium", kodas 303275887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3237912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

IĮ "FNAIDEK", kodas 303107416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražių k. Rožių g. 36
Pranešimo Nr. 3237913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus karo Afganistane veteranų sąjunga, kodas 291874050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5A
Pranešimo Nr. 3237914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Donato Vilkaičio įmonė, kodas 133176640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k. Rato skg. 10
Pranešimo Nr. 3237915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HEWPACK INVESTICIJOS", kodas 300005324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ežeraičių k. Ežeraičių g. 2
Pranešimo Nr. 3237916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jepu", kodas 302848533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3237917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-28).

- - -

UAB "TAVO GARANTAS", kodas 301487941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 96
Pranešimo Nr. 3237918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Idėjų sala", kodas 301675772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 8-34
Pranešimo Nr. 3237919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Karolinos rojus", kodas 301736798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakenės k. Vilnelės g. 72
Pranešimo Nr. 3237920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Meditor Baltic", kodas 303071258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3237921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Meditor Search"); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-03); Įstatai (2014-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-12-03).

- - -

UAB Meridian Group, kodas 302676699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 7-23
Pranešimo Nr. 3237922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

UAB ALMATRAKS CARGO, kodas 302831441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3237923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Meltrus", kodas 303372418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė komercinė firma "AIVA", kodas 120345752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 101A
Pranešimo Nr. 3237925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

UAB Leginta, kodas 303056676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3237926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 131

- - -

UAB "Nivelsa", kodas 303371049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Transdeko", kodas 302947734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-17
Pranešimo Nr. 3237928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-04).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "NOVA VITA", kodas 110592619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47-124
Pranešimo Nr. 3237929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Modesna", kodas 303365078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3237930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Litkonas", kodas 300536339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 1-40
Pranešimo Nr. 3237931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -

MB "Liberta VJ", kodas 302919368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3237932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-27); Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2014-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILLON", kodas 110004884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ežeraičių k. Ežeraičių g. 2
Pranešimo Nr. 3237933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2014-12-03); Įsakymas / Vilniaus r. savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl adresų suteikimo (2014-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBM LIETUVA", kodas 111620231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3237934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ardartas", kodas 303482398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3237935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jurbarko karjerai", kodas 302788680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3237936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl,buveinės adreso tikslinimo (2014-12-04).

- - -

UAB "Geriausias sprendimas", kodas 302492667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 28-75
Pranešimo Nr. 3237937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Olesus", kodas 303482416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 133

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3237938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Apskaita iš arčiau", kodas 300525410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 31-3
Pranešimo Nr. 3237939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-01).

- - -

UAB "Diakotos" prekybos įmonė, kodas 303238764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3237940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "Nitalda", kodas 300127538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vaivos g. 8
Pranešimo Nr. 3237941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "Viktorijos miškas", kodas 302331475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-23
Pranešimo Nr. 3237942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-04-20 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 134

S. Abrutienės personalinė įmonė, kodas 152714353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 323-34A
Pranešimo Nr. 3237943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gremo Group", kodas 302689351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Klibių k. Laukų g. 7
Pranešimo Nr. 3237944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Smagratis ir ko", kodas 164303630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaitės al. 31A
Pranešimo Nr. 3237945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Belitas", kodas 302298445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Snaigių g. 13
Pranešimo Nr. 3237946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONTERA", kodas 122262853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 3237947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Ronada", kodas 300572545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ąžuolytės k. 12
Pranešimo Nr. 3237948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijų skaičiaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 135

UAB "Luksalis", kodas 303481905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 115-36
Pranešimo Nr. 3237949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Jakelaičio individuali įmonė "Tip-top", kodas 132046932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ventos g. 10
Pranešimo Nr. 3237950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto fanai", kodas 300100509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 52-72
Pranešimo Nr. 3237951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sigito Rimkevičiaus komercinė įmonė, kodas 157603182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Turgaus g. 3
Pranešimo Nr. 3237952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Mažeikių rajono Plinkšių medžiotojų būrelis, kodas 193283668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Plinkšių k. Konstantino Pliaterio g. 21
Pranešimo Nr. 3237953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SM Venture Partners", kodas 302744381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3237954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-11-23 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 136

- - -

UAB "LAIROMA", kodas 302592315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Stankūnų k. 1
Pranešimo Nr. 3237955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB PROGREDUS, kodas 302251171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-26).

- - -

UAB "Real sports LT", kodas 302667974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-26).

- - -

UAB "OGNIJA", kodas 302616588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

IĮ "Rexa", kodas 302539437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 47-25
Pranešimo Nr. 3237959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-03).

- - -

UAB "ORFĖJA", kodas 302617793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 137

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB "ORIJUS", kodas 302648803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB GINOTA, kodas 302872979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3237962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Podkluch", kodas 302946881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3237963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB CONSTRUCTION MANAGEMENT, kodas 300594381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 30-5
Pranešimo Nr. 3237964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregsitravimo (2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ąžuolas", kodas 144052170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 15-32
Pranešimo Nr. 3237965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Wipsi", kodas 302848451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 138

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 24A-20
Pranešimo Nr. 3237966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-28).

- - -

Asociacija Sporto klubas "Eksperimentas", kodas 302591423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Švedės g. 2A-13
Pranešimo Nr. 3237967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Techniniai inovaciniai sprendimai", kodas 300067482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3237968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

J. Diksos individuali įmonė, kodas 153605549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3237969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2014-12-02); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2014-12-02).

- - -

UAB "Alfinus", kodas 303133877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3237970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-12-04).

- - -

MB "Capas", kodas 303119500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kazliškėlio k. 3-2
Pranešimo Nr. 3237971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB VKP valdymas, kodas 302682691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 15A
Pranešimo Nr. 3237972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB "RIMANTO AUTOMOBILIAI", kodas 300061376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vidkiemio k.
Pranešimo Nr. 3237973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-17).

- - -

AB "Lietuvos veislininkystė", kodas 302705528
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Tilžės g. 335
Pranešimo Nr. 3237974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-11-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Rovelija", kodas 302575846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 11A-20
Pranešimo Nr. 3237975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-03); Įgaliojimas (2014-12-03).

- - -

MB "Borejus", kodas 303293807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 3237976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-339 Puslapis 140

"Healthcare International", UAB, kodas 302428878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prūsų g. 9B
Pranešimo Nr. 3237977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verslus ES", kodas 302480437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 31-20
Pranešimo Nr. 3237978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Selene LT", kodas 302567988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 3237979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Vaišnoraitės individuali įmonė "BALTOJI AGLIJA", kodas 123685436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 83-24
Pranešimo Nr. 3237980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-03).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


